Klein Carlbach Die decimâ octavâ hujus baptizata est Margaretha, Christiani Bugleidner, Louisae Margarethae conjugum filia legitima, levante Margarethâ Simetin.

Weißenheim Die vigesimâ secundâ ejusdem baptizatus est David Ignatius, Mariae Elisabethae spurius, patrem nominavit mater militem gallicum, levante Davide Franck et ejus conjuge ex Dieffenthal et Ignatio Ullenmayer ex Weißenheim.

Martius

Grethen	Die primâ Martij baptizata est Maria Angnes, Joannis Hardmann et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima, levante Mariâ Angnete Leibin ex Hardenburg et Joa[nn]e Hardmann ex Kercerum.
Leystatt	Die quartâ Marij baptizatus est Georgius Adamus, Claudius Bermandier et Annae Catharinae conjugum filius legitimus, levante Georgio Adamo Gaßner et cum conjugé suâ ex Leystatt.
Piccard, von der Bordmühl	Die quintâ Martij baptizatus est Conradus, Jo[ann]is Martini Schwindinger der Barbarae conjugum filius legitimus, levante adolescente Conrado Haffen de Piccard
Salina	Die nonâ Martij baptizata est Anna Margaretha, filia legitima Antonii Graffenauer et Mariae Magdalena, levante honestâ adolescen[te] Annâ Margarethâ Krugin de salina et Andreâ Heck ex Dürkheim.
Weißernheim	Die vigesimâ Martij baptizata est Maria Eva, filia legitima Wilhelmi Diel et Catharinae conjugum, levante Mariâ Evâ Franckin ex Dieffenthal et Joanne Daniele Wenner ex Dieffenthal conjugato.
Weißernheim	Die vigesimâ quartâ hujus baptizata est Maria Elisabeth, Thomae Schaffner et Catharinae conjugum filia legitima, levante Mariâ Elisabethâ Waltherin ex Weißernheim et Jo[ann]e Petro Schaffner.

[430 links]

Aprilis

Herxheim	Die secundâ Aprilis baptizata est Anna Margaretha, Jo[ann]is Friderici Walck et Mariae Margaretha conjugum filia legitima, levante Annâ Margarethâ Kronin cum marito Bernardo Kron ex Fridelsheim.
Piccard	Die vigesimâ hujus baptizatus est Joannes Conradus, Jo[ann]is Adami Mayer et Catharinae Wilhelmina conjugum filius legitimus, levante Joa[nn]e Conrado Oppenheimer ex Greden cum filiâ suâ Susannâ Hermännin.
Dürkheim	Die vigesimâ quartâ baptizatus est Joannes, Josephi Escheid et Mariae Antoniae conjugum filius legitimus, levante Joa[nn]e honesto adolescent[e] Joanne Danner ex Wagenheim.

Majus

Weißenheim	Die nonâ Maji baptizatus est Joannes Conradus, Richardi Meßer et Elizabethae conjugum filia legitima, levante Conrado Frank cum pudicâ virgine Annâ Mariâ Schukin ex Weißenheim.
Ungstein	Die decimâ sextâ Maji baptizatus est Joannes Wilhelmus, Joannis Walter et Judith conjugum filius legitimus, levante adolescent[e] Jo[ann]e Wilhelmo Müller ex Weißenheim.